1

國立嘉義大學農學院 111 學年度第 1 次主管臨時會議紀錄

時間：111年 8 月 31 日（星期三）下午 3 時 0 分

地點：農學院會議室(國際交流學園地下一樓)

主席：沈榮壽院長                               紀錄：呂美娟

出席人員：莊愷瑋主任、徐善德主任、林金樹主任（廖宇賡教授代）、蘇文清主任、陳

世宜主任、王文德主任、江彥政主任（請假）、蔡文錫主任

列席人員：廖宇賡教授、鄭青青教務長、楊正誠副教務長（請假）、李佩倫主任、賀招

菊組長、楊玄姐組長、許雅雯組長（劉淑君代）、蔡任貴組長、張筱涵專案

組員、謝依潔計畫助理、溫英煌技士、莊畫婷技士、蘇碧華技士、潘靜茹

專案人員、方珣組員、許育騰技佐、黃嘉韻專案人員、張光維專案人員、

葉芳珓小姐、侯燕雪專案人員、沈秀珊計畫助理、江靖綺計畫助理

壹、主席報告：略

貳、提案討論

提案一                                  提案單位：農學院

案由：111年度計畫「優質蜂蜜生產研發試驗」之研發成果衍生產品銷售案，提請審議。

說明：

一、依「國立嘉義大學實習產品銷售管理要點」第二及第三點辦理如附件 p.1。

二、本案為農學院籌組之「農學院推廣林下養蜂事業團隊」研發成果中產製之蜂蜜，

擬在本校員生合作社上架銷售之申請。

三、本案銷售產品：

四、本案由本校「農學院推廣林下養蜂事業團隊」與產學合作廠商「皇鶴貿易有限公

司」負責生產與品管，並交付本校合作社進行販賣，其所得依計畫合約書及本

校實習產品銷售管理要點分配。
決議：審議通過，提送本校智慧財產及技術移轉審議委員會備查。

參、教務處招生策略宣導暨教務處與各學院招生及教務座談。

決議：洽悉。

肆、臨時動議：無

散會：下午 5時 10分

項目 經費來源 產品名稱
建議售價

(NT$)
規格 備註

1 如案由 嘉大百花蜜 399 元
瓶裝

390 g/瓶

2 如案由 嘉大龍眼蜜 499 元
瓶裝

390 g/瓶